О внесении изменения в Положение о Высшем консультативном совете по науке и
технике Республики Казахстан

У К А З Президента Республики Казахстан от 5 октября 1995 г. N 2492
      ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Пункт 2 Положения о Высшем консультативном совете по науке и технике
Республики Казахстан, утвержденного Указом Президента Республики Казахстан от 6
декабря 1994 г. N 1979 "О Высшем консультативном совете по науке и технике
Республике Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 1994 г., N 46, ст.494; САПП,
1995 г., N 13, ст.151), изложить в новой редакции:
      "2. Совет является консультативно-совещательным органом при Президенте
Республики Казахстан и возглавляется Председателем. Председатель Совета имеет
двух заместителей".
      2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.
       Президент Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан